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GERENCIA ATENCIÓN SANITARIA 
DE MELILLA 

CORRECCIÓN DE ERRORES de la Resolución de la Gerencia de Atención del INGESA en 

Melilla, de 14 de enero de 2022, por la que se publican con carácter definitivo la relación de 

las personas candidatas a las correspondientes bolsas de empleo con las puntuaciones 

asignadas por las Comisiones de Valoración, así como la fecha de entrada en vigor de las 

mismas. 

Habiéndose advertido un error en el anexo de la Relación definitiva de admitidos y 

excluidos de la bolsa de empleo en la categoría de Auxiliares de Enfermería (TCAE), 

publicada el 14 de enero de 2022, y, conforme a lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas, esta Gerencia de Atención Sanitaria ha resuelto efectuar la siguiente corrección de 

errores: 

La aspirante Ana Mª López García con NIF ***9899** ha sido incluida en el listado con 

el número de orden 163 al no constar en la relación por un error en la trascripción 

informática.  

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse 

recurso contencioso- administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el 

plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente al de la publicación del acto 

recurrido, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 10.1 i) y 14.2 de la Ley 29/1998, 

de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contenciosa Administrativa; o potestativamente 

mediante recurso de reposición en el plazo de un mes ante la Gerencia de Atención 

Sanitaria, con arreglo a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; sin 

perjuicio de que utilicen cualquier otro recurso que para su derecho estimen conveniente. 

LA DIRECTORA DEL INGESA 
P.D. LA GERENTE DE ATENCION SANITARIA 
(Resolución de 31-07-2000 de la Dirección General del 
INSALUD sobre delegación de atribuciones (B.O.E. nº 193, de 
12-8-2000) 
Antonia Vázquez de la Villa 
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CSV : GEN-c710-9c27-6832-b2dc-a46e-8a95-38ce-6b28

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIA VAZQUEZ DE LA VILLA | FECHA : 24/01/2022 14:53 | Sin acción específica



Bolsa trabajo INGESA 2021 - MELILLA

24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
RODRIGUEZ RAMIREZ, MARIA ***7986** 77.1351 40.000 130.13513.000

REGUERO QUINTERO, MATILDE ***8241** 66.5112 40.000 129.51123.000

MOHAMED MOHAMED, FARAH ***8321** 69.8763 40.000 121.87612.000

OUHAMED TALHAOUI, NAZIHA ***1487** 55.4844 40.000 118.48423.000

MENDEZ ARRIETA, PURIFICACION ***7704** 53.9655 40.000 115.96522.000

RUIZ RUIZ, ANTONIA ELVIRA ***7506** 75.5526 30.550 114.2028.100

VAZQUEZ LOPEZ, CARMEN ***7312** 68.7987 37.500 111.8985.600

CAÑADAS CASAS, MARIA DEL ***0048** 48.8518 40.000 110.35121.500

GARCIA MONTOLIU, MARIA JOSE ***7846** 61.7339 22.838 108.77124.200

MARISCAL GARCIA, MARIA MONICA ***9388** 45.37910 40.000 108.37923.000

AMAR AL-LAL EL MALKI, KALTUM ***8524** 43.28611 39.258 107.54425.000

MERCHAN ROPERO, ANTONIA ***5480** 44.08212 38.860 104.44221.500

EMBARK BOUZIAN, SORAYA ***0046** 39.06613 40.000 104.06625.000

MOHAMED BEN SAID, HADIYA ***8765** 41.58014 40.000 103.58022.000

MADOLELL NAVARRO, REMEDIOS ***8088** 38.81615 40.000 101.81623.000

SALAZAR DOMINGUEZ, INMACULADA ***7859** 48.24316 40.000 101.24313.000

MOHAMED ABDESLAM, NAIMA ***8729** 37.77617 40.000 97.77620.000

GOMEZ LOPEZ, JUANA ***0354** 31.90418 40.000 96.90425.000

ROJAS RODRIGUEZ, SILVIA ***9258** 30.80919 40.000 95.80925.000

HAMED AHANAN, DRISZA ***8570** 40.48620 34.280 93.91619.150

ARAGON QUINTERO, PILAR ***7022** 30.32321 40.000 93.32323.000

AGUIRRE MORALO, YOLANDA ***7856** 41.61222 30.150 92.26220.500

LOPEZ GAMEZ, ANA MARIA ***6891** 47.52823 35.240 91.7689.000

GARCIA TORRENTE, MARIA CELIA ***7401** 28.11624 40.000 91.11623.000

ESCALONA BELMONTE, MILAGROS ***8162** 25.84625 40.000 90.84625.000

SANCHEZ MARTINEZ, MARIA DEL ***7771** 36.08726 33.520 89.60720.000

PASCUAL CARRILLO, ROSARIO ***7885** 26.18027 40.000 89.18023.000

PLEGUEZUELO CARMONA, ALICIA ***7626** 34.55628 36.055 89.11118.500

LAGO AGÜERA, CARMEN MARIA ***9953** 23.85129 40.000 88.85125.000

NAVARRO GIL, MARIA GERALDINA ***8129** 35.10530 33.580 87.68519.000

RAMOS PEREZ, NATIVIDAD ***9145** 25.99131 40.000 87.49121.500

KADDUR HOSSEIN, FATIMA ***9082** 29.70832 32.580 87.28825.000

GORDILLO BOTELLO, MARIA DE LOS ***7210** 34.55833 33.230 87.03819.250

PALACIOS MONGES, CONSOLACION ***2513** 23.54534 40.000 86.54523.000

LAMAS ROMAN, MARIA LOURDES ***6891** 85.00035 0.300 85.3000.000
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Bolsa trabajo INGESA 2021 - MELILLA

24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
DIAZ GOMEZ, MARIA DEL MAR ***3963** 27.97136 31.969 84.94025.000

MOHAMED ABDELKADER, HAKIMA ***8485** 30.24437 40.000 83.24413.000

ABSELAM MOHAMED, HORIA ***7745** 21.79938 40.000 82.29920.500

MOHAMED AL-LAL, FARIDA ***8808** 17.21739 40.000 82.21725.000

BERRUEZO BUENDIA, MARIA DE LA ***8178** 42.12340 32.600 81.7737.050

POMARES CAMPAÑA, ROCIO ***1318** 29.99741 33.190 81.18718.000

MIMUN BACHIR, SALIHA ***9219** 22.62942 40.000 80.62918.000

HENCHE ESPINOSA, JUAN TOMAS ***8798** 40.45643 29.610 80.09110.025

JURADO GARCIA, VICENTA ***7959** 27.94544 28.454 78.14921.750

DIAZ DELGADO, ESTEFANIA ***0474** 31.24945 28.860 77.80917.700

AMBROS SANCHEZ, MONTSERRAT ***7950** 18.10446 37.290 77.79422.400

ABDEL LAH MOHAMED, CANDILA ***8300** 24.47147 40.000 77.47113.000

SERRANO MONTILLA, MARIANO ***0524** 16.43948 40.000 77.43921.000

FERNANDEZ SABIO, MARIA ISABEL ***9944** 22.34349 40.000 77.34315.000

MOHAMED MOHAND, YAMINA ***9404** 23.77850 28.320 75.09823.000

GOMEZ GALLEGO, ISABEL MARIA ***9938** 20.81451 40.000 74.51413.700

SANTANA RODRIGUEZ, PINO ***5199** 19.24352 40.000 73.19313.950

RUIZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA ***7716** 25.07653 40.000 73.0768.000

REQUENA ROMAN, AMELIA ***9814** 30.24554 31.580 71.0759.250

ANTON RODRIGUEZ, RUTH ***9831** 26.23755 40.000 69.4373.200

CAÑO VALDERRAMA, MARIA ***7953** 13.13256 40.000 69.13216.000

MARTIN TORRES, JOSEFA ***7251** 19.07957 40.000 69.07910.000

MOHAMED MOHAMED, NORA ***9723** 18.28558 40.000 68.28510.000

ACOSTA BERNABE, MARIA DE LOS ***8252** 13.08659 40.000 68.08615.000

MOHAMED HAMMU, MALIKA ***9170** 15.66660 40.000 68.06612.400

SALAH MOHAMED, HABIBA ***8615** 28.02661 40.000 68.0260.000

BAGDAD HADDU, KAMAL ***9570** 9.39662 36.510 67.75621.850

GUERRERO MARTINEZ, MARGARITA ***7790** 21.97763 40.000 67.7275.750

RUIZ ABAD, TERESA ***7322** 12.97364 38.420 67.59316.200

MARTI SANCHEZ, ENCARNACION ***6843** 12.19665 40.000 66.69614.500

LOMEÑA ASENSIO, MARIA DE LAS ***8315** 15.63066 40.000 66.63011.000

ZAGDOUD MOHAMED, LAYLA ***0219** 18.29267 40.000 65.7927.500

ORTEGA LOPEZ, INES MARIA ***7548** 26.86568 33.774 65.6395.000

DEL RIO BELMONTE, MARIA DEL ***8239** 11.70869 37.420 65.62816.500

MOHAMED ABDESELAM, NADIA ***0003** 19.61070 40.000 65.6106.000
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24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
RUIZ GONGORA, MARIA CONCEPCION ***9676** 20.27171 40.000 65.2715.000

RODRIGUEZ AMORES, ANTONIA ***7779** 24.55072 40.000 64.5500.000

QUINTANA VILLALTA, ADELA ***1670** 21.54873 24.400 64.44818.500

MARTIN HEREDIA, MARINA ***9921** 11.26674 40.000 64.26613.000

VILLALON ARIAS, MARIA DEL MAR ***8274** 23.69775 40.000 63.6970.000

GONZALEZ RODRIGUEZ, ISABEL ***7650** 7.43076 40.000 63.28015.850

PEREZ TRELLA, MARIA VICTORIA ***8231** 8.02077 40.000 63.02015.000

PEREZ GONZALEZ, ANA ISABEL ***9424** 12.94278 40.000 62.94210.000

DIAZ GRANADOS, JESUS ***7005** 19.28979 38.415 62.7045.000

REBOUL MANCHO, MARIA ***8173** 24.85080 29.980 62.4807.650

CHAIB MOH, FATIMA ***9495** 19.15281 40.000 61.9022.750

MOHAMED HACH SELAN, SORAYA ***8157** 15.47182 34.190 61.76112.100

CAUDELI CATALA, JESSICA ***3933** 11.64083 36.950 61.59013.000

RODRIGO REINA, SILVIA ***0065** 22.04884 30.244 61.5429.250

HERNANDEZ DEL RIO, SERGIO ***8739** 21.47185 40.000 61.4710.000

MOHAMED AMAR, AIDA ***0534** 14.25486 40.000 61.3047.050

BOUAZZA SI ALI, NABILA ***8431** 9.94587 40.000 61.09511.150

HERNANDEZ QUIÑONERO, MARIA DEL ***7717** 3.84188 40.000 60.79116.950

AL-LAL MARTINEZ, ANDREA ***1017** 12.30989 35.700 60.70912.700

TREJO JIMENEZ, GEMMA MARIA ***7905** 19.81090 40.000 59.8100.000

MAANAN AMAR, DAMIA ***0222** 10.57291 29.570 59.64219.500

CRUCES GALIANO, GLORIA BELEN ***7925** 7.59392 40.000 58.84311.250

SATOUR MOHAMED, DUNIA ***3186** 10.48493 36.729 58.51311.300

BETORET RAMOS, CATALINA ***9832** 20.47394 32.934 58.4075.000

MOLINILLO RACERO, MARIA JOSE ***9421** 15.83695 20.200 58.38622.350

GIL COLINA, MARIA PILAR ***2847** 20.42696 28.587 57.9138.900

MORALES BARON, JOSE MANUEL ***0528** 12.38997 37.210 57.5497.950

MOHAND MOHAMED, FADMA ***9725** 23.72998 32.549 56.2780.000

LOPEZ SOLIS, MARIA VANESSA ***9185** 15.91499 40.000 55.9140.000

MOHAMED CHERGUI, KARIMA ***9506** 3.952100 35.010 55.46216.500

CABALLERO ALONSO, MARIA LUISA ***1946** 10.383101 40.000 55.3835.000

AHMED MOHAMED, NAIMA ***8972** 27.716102 27.180 54.8960.000

BENITEZ SANCHEZ, MARIA ***5790** 30.656103 16.600 54.6067.350

NUÑEZ JIMENEZ, LUZ MARIA ***0067** 20.435104 27.790 54.4756.250

MOLINA YESTE, OSCAR ***2991** 10.565105 37.880 54.1955.750
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RODRIGUEZ AMORES, ANTONIA ***7779** 24.55072 40.000 64.5500.000

QUINTANA VILLALTA, ADELA ***1670** 21.54873 24.400 64.44818.500

MARTIN HEREDIA, MARINA ***9921** 11.26674 40.000 64.26613.000

VILLALON ARIAS, MARIA DEL MAR ***8274** 23.69775 40.000 63.6970.000

GONZALEZ RODRIGUEZ, ISABEL ***7650** 7.43076 40.000 63.28015.850

PEREZ TRELLA, MARIA VICTORIA ***8231** 8.02077 40.000 63.02015.000

PEREZ GONZALEZ, ANA ISABEL ***9424** 12.94278 40.000 62.94210.000

DIAZ GRANADOS, JESUS ***7005** 19.28979 38.415 62.7045.000

REBOUL MANCHO, MARIA ***8173** 24.85080 29.980 62.4807.650

CHAIB MOH, FATIMA ***9495** 19.15281 40.000 61.9022.750

MOHAMED HACH SELAN, SORAYA ***8157** 15.47182 34.190 61.76112.100

CAUDELI CATALA, JESSICA ***3933** 11.64083 36.950 61.59013.000

RODRIGO REINA, SILVIA ***0065** 22.04884 30.244 61.5429.250

HERNANDEZ DEL RIO, SERGIO ***8739** 21.47185 40.000 61.4710.000

MOHAMED AMAR, AIDA ***0534** 14.25486 40.000 61.3047.050

BOUAZZA SI ALI, NABILA ***8431** 9.94587 40.000 61.09511.150

HERNANDEZ QUIÑONERO, MARIA DEL ***7717** 3.84188 40.000 60.79116.950

AL-LAL MARTINEZ, ANDREA ***1017** 12.30989 35.700 60.70912.700

TREJO JIMENEZ, GEMMA MARIA ***7905** 19.81090 40.000 59.8100.000

MAANAN AMAR, DAMIA ***0222** 10.57291 29.570 59.64219.500

CRUCES GALIANO, GLORIA BELEN ***7925** 7.59392 40.000 58.84311.250

SATOUR MOHAMED, DUNIA ***3186** 10.48493 36.729 58.51311.300

BETORET RAMOS, CATALINA ***9832** 20.47394 32.934 58.4075.000

MOLINILLO RACERO, MARIA JOSE ***9421** 15.83695 20.200 58.38622.350

GIL COLINA, MARIA PILAR ***2847** 20.42696 28.587 57.9138.900

MORALES BARON, JOSE MANUEL ***0528** 12.38997 37.210 57.5497.950

MOHAND MOHAMED, FADMA ***9725** 23.72998 32.549 56.2780.000

LOPEZ SOLIS, MARIA VANESSA ***9185** 15.91499 40.000 55.9140.000

MOHAMED CHERGUI, KARIMA ***9506** 3.952100 35.010 55.46216.500

CABALLERO ALONSO, MARIA LUISA ***1946** 10.383101 40.000 55.3835.000

AHMED MOHAMED, NAIMA ***8972** 27.716102 27.180 54.8960.000

BENITEZ SANCHEZ, MARIA ***5790** 30.656103 16.600 54.6067.350

NUÑEZ JIMENEZ, LUZ MARIA ***0067** 20.435104 27.790 54.4756.250

MOLINA YESTE, OSCAR ***2991** 10.565105 37.880 54.1955.750
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CSV : GEN-c710-9c27-6832-b2dc-a46e-8a95-38ce-6b28

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIA VAZQUEZ DE LA VILLA | FECHA : 24/01/2022 14:53 | Sin acción específica



Bolsa trabajo INGESA 2021 - MELILLA

24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
AL-LAL MOHAMEDI, DRIFA ***8447** 27.853106 19.310 54.1637.000

SAEZ GONZALEZ, AMALIA VICENTA ***0979** 0.000107 38.640 53.64015.000

AHMED MOHAND, KARIMA ***9959** 2.833108 40.000 52.98310.150

PANEQUE MUÑOZ, INES MARIA ***2933** 5.154109 27.380 52.93420.400

CANO MARTIN, ADORACION DE LOS ***6897** 25.422110 16.378 52.80011.000

NOGUERA PEREZ, CARMEN ***7375** 16.160111 26.470 52.63010.000

GAVILAN MARTIN, ENCARNACION DEL ***0770** 7.278112 40.000 52.2785.000

MOHAMED HASSAN, AICHA ***9444** 17.613113 21.962 51.47511.900

EL KAJJOUI ABDELKADER, YASMIN ***1499** 1.465114 40.000 51.46510.000

AMHAZEM EL KHADIR, FATIMA ***7203** 11.223115 40.000 51.2230.000

AHMED AHMED, NAVILA ***9788** 13.614116 37.080 50.6940.000

HAMMU HAMED, SAIDA ***9251** 9.088117 30.280 50.66811.300

ROSA FLORES, VERONICA ***9854** 16.290118 28.940 50.2305.000

RODRIGUEZ CONDE, EMILIA ***0173** 13.415119 21.770 50.18515.000

RUIZ FERNANDEZ, LAURA ***7088** 10.025120 40.000 50.0250.000

AHMED MOHAMED, YUNAIDA ***9813** 16.129121 26.490 49.6197.000

MOHAND YILALI, SABAH ***7836** 15.759122 28.560 49.3195.000

LOPEZ HIDALGO, MARIA DOLORES ***7995** 8.493123 25.450 49.04315.100

HARO MARTINEZ, NOELIA ***0222** 17.924124 28.570 48.8942.400

MOHAMED MOHAMED, NORA ***8265** 1.876125 40.000 48.8767.000

APOLINAR GARRIDO, VIRGINIA ***0873** 2.788126 40.000 48.7886.000

GARCIA JIMENEZ, JOSEFA ***7672** 20.151127 28.450 48.7010.100

MOHAMED ABDEL-LAH, HAYAT ***9538** 17.890128 30.800 48.6900.000

CAMPOS POYATO, MARIA DEL MAR ***1063** 8.623129 40.000 48.6230.000

HAMED MOHAMED, SAMIRA ***8146** 19.335130 24.160 48.4955.000

JUHE PEREZ, MARIA DE LAS NIEVES ***0002** 8.200131 40.000 48.2000.000

MAANAN MOHAMED, TAANANT ***9366** 16.572132 21.530 48.10210.000

DRIS KADDUR, FUNTI MARIEN ***1062** 12.733133 31.360 47.9933.900

GARCIA CHAPARRO, ELENA ***1813** 13.278134 33.679 47.9571.000

ROMERO REQUENA, LUCIA ***1162** 7.401135 40.000 47.4010.000

PEDREÑO NARVAEZ, MARIA ***8951** 20.647136 16.358 47.15510.150

MOHAMED AZAHOUANI, UASILA ***0220** 4.380137 40.000 46.9302.550

RUIZ LOPEZ, ANGELES ***7413** 8.021138 38.460 46.6310.150

ANTONIO PASTOR, MARIA ADELA ***9547** 3.791139 40.000 46.2912.500

MARQUEZ MOHAMED, OLALLA ***8928** 18.195140 27.691 45.8860.000
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DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm
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Bolsa trabajo INGESA 2021 - MELILLA

24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
LOPEZ BENOSIAIN, OLGA MARIA ***8159** 6.097141 39.750 45.8470.000

HAMED MOHAND, SORAYA ***9212** 19.419142 25.110 45.7291.200

PEREZ PEREZ, BEATRIZ ***7378** 11.551143 28.885 45.4365.000

SANCHEZ RUIZ, YOLANDA ***8564** 16.454144 21.600 45.3547.300

RUIZ HERNANDEZ, MARINA ***2468** 8.701145 36.600 45.3010.000

COLON DIAZ, ANGELA MARIA ***3178** 4.421146 40.000 44.4210.000

MONTILLA GONZALEZ, ANA ***9483** 2.297147 40.000 44.3972.100

MUSA MOHAMED, MILUDA ***8955** 8.882148 23.610 43.89211.400

LOPEZ MEMBRIVE, NURIA ***9160** 7.516149 31.374 43.8905.000

SIERRA VILCHEZ, YOLANDA ***3341** 9.283150 23.436 43.71911.000

MOHAMED MOHAMED, CHEILA ***9295** 8.236151 28.840 43.2266.150

EL AYADI AL HAMMOUTI, LAMYA ***7440** 7.399152 25.800 43.19910.000

BARRIONUEVO ZUBIETA, ANGELES ***0803** 2.013153 30.492 43.10510.600

ROMÁN GIL, NOEMÍ ***1641** 8.519154 22.590 43.05911.950

PEREZ HERRERA, MARIA JOSEFA ***7395** 13.020155 29.400 43.0200.600

LOPEZ GALINDO, MARIA SILVIA ***9965** 18.132156 22.720 42.8522.000

GUTIERREZ PONCE, MAGDALENA ***3104** 9.095157 33.660 42.7550.000

LOPEZ PASCUAL, JUAN DIEGO ***9659** 14.037158 26.407 42.7442.300

MOHAMED HAMED, YAMINA ***8647** 15.631159 14.500 41.13111.000

APOLINAR ALAMO, IRENE ***1935** 1.959160 27.900 41.05911.200

SAAVEDRA CASADO, ESTEFANÍA ***1195** 4.561161 24.870 40.93111.500

PEREZ TORRES, ANA BELEN ***9520** 0.913162 40.000 40.9130.000

LOPEZ GARCIA, ANA MARIA ***9899** 2.160163 37.530 40.8901.200

RUIZ SAMPEDRO, LAURA ***0206** 5.596164 25.000 40.59610.000

MOHAMED CHAIB, NORA ***8213** 7.595165 31.440 40.5351.500

OÑATE ALVAREZ, ADRIANA DEL ***0465** 15.134166 19.350 40.3845.900

RODRIGUEZ DIAZ, CELIA ***0742** 0.000167 40.000 40.3000.300

ARAGON UTRERA, CRISTINA ***1265** 3.121168 27.030 40.15110.000

MORENO ARIAS, MARIA DEL CARMEN ***7413** 14.142169 19.800 39.9426.000

ALONSO VILLAVERDE, MARIA ***7255** 19.863170 14.720 39.5835.000

PLATERO ALONSO, CAROLINA ***1309** 6.724171 30.690 39.5142.100

ABDESSAMAD MOHAMED, SARA ***1460** 3.976172 24.750 39.32610.600

VILLEGAS GONZALEZ, SUSANA ***9804** 0.279173 39.000 39.2790.000

MOHAMED MIMON, NAIMA ***8136** 18.460174 12.670 39.1308.000

GIL LEAL, ENCARNACION ***7550** 38.720175 0.000 38.7200.000
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Bolsa trabajo INGESA 2021 - MELILLA

24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
CANO DIONIS, MARIA DEL MAR ***2504** 12.865176 25.680 38.5450.000

GARCIA MOLINA, REMEDIOS ***8300** 19.243177 16.050 38.1932.900

LANDEIRA MARTINEZ, MERCEDES ***1376** 12.824178 25.140 37.9640.000

FERRON MEDINA, MARIA JOSE ***9267** 2.226179 35.480 37.7060.000

RIVAS GALINDO, MARIA DOLORES ***7781** 13.125180 18.410 37.5356.000

ESTRADA RUEDA, DOLORES ***7552** 3.650181 33.800 37.4500.000

MOHAMED AMAR, MARIAN ***8645** 19.817182 17.170 37.2870.300

CASTILLO SANZ, MARIA ANTONIA ***0860** 14.190183 23.010 37.2000.000

MHAND MOJTAR, YAMINA ***0072** 13.941184 12.000 36.94111.000

MONFILLO RODRIGUEZ, JULIA ***7748** 10.323185 24.470 36.7932.000

MOHATAR ABDELKADER, MUFIDA ***0147** 1.529186 35.262 36.7910.000

RODRIGUEZ ROMAGUERA, ***7490** 24.835187 9.330 36.7652.600

GONGORA BUEZO, MONICA ***9604** 20.406188 13.520 36.7262.800

CARRILLO PEREZ, MARIA SORAYA ***9294** 7.509189 29.160 36.6690.000

MOHAMEDI MIMON, NADIA ***0667** 11.676190 14.940 36.61610.000

CHAPARRO MEDINA, PATRICIA DE ***0110** 16.730191 19.020 36.5500.800

RUIZ LOPEZ, ANTONIA ***0809** 17.160192 19.290 36.4500.000

GORRÍN HERNÁNDEZ, CARMEN ***3299** 2.797193 33.321 36.1180.000

BETORET RAMOS, VANESSA ***9833** 6.927194 29.004 35.9310.000

MAHFOUD EL BAHLOUL, NADIA ***0850** 0.000195 34.230 35.7301.500

GOMEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***0146** 13.415196 20.370 35.4351.650

ANTONIO PASTOR, TERESA DE LOS ***7342** 12.840197 16.280 35.3206.200

EL OUARDANI MOHAMED, SAMIRA ***1409** 2.449198 32.850 35.2990.000

MARTIN GONZALEZ, VICTORIA ***9969** 3.938199 25.275 35.2136.000

AMENCHAR EL KHATIB, ASSIA ***1726** 2.634200 32.022 34.6560.000

PADILLA PEREZ, ALICIA ***8005** 18.431201 16.170 34.6010.000

ESCAÑO JIMÉNEZ, ANA ***1201** 4.538202 30.000 34.5380.000

DRIS MOHAMED, HOSNIA ***8832** 7.325203 26.750 34.2250.150

TAYIB HAMED, FARIDA ***8614** 11.739204 22.340 34.0790.000

MOHAMED AHMED, RACHIDA ***9374** 12.439205 11.526 33.96510.000

MOHAMED AMAR, FATIMA ***8346** 10.304206 22.140 33.6441.200

LOPEZ JIMENEZ, ANA MARIA ***8641** 10.280207 23.200 33.4800.000

POSTIGO GARCIA, MARIA DOLORES ***7716** 17.100208 11.350 33.4505.000

DOMINGUEZ VAZQUEZ, SILVIA ***0055** 16.317209 10.470 33.3876.600

MUÑOZ BENAVIDES, GISELA ***0735** 13.833210 16.386 33.2193.000
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GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
CANO DIONIS, MARIA DEL MAR ***2504** 12.865176 25.680 38.5450.000

GARCIA MOLINA, REMEDIOS ***8300** 19.243177 16.050 38.1932.900

LANDEIRA MARTINEZ, MERCEDES ***1376** 12.824178 25.140 37.9640.000
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CASTILLO SANZ, MARIA ANTONIA ***0860** 14.190183 23.010 37.2000.000

MHAND MOJTAR, YAMINA ***0072** 13.941184 12.000 36.94111.000

MONFILLO RODRIGUEZ, JULIA ***7748** 10.323185 24.470 36.7932.000

MOHATAR ABDELKADER, MUFIDA ***0147** 1.529186 35.262 36.7910.000
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CARRILLO PEREZ, MARIA SORAYA ***9294** 7.509189 29.160 36.6690.000

MOHAMEDI MIMON, NADIA ***0667** 11.676190 14.940 36.61610.000

CHAPARRO MEDINA, PATRICIA DE ***0110** 16.730191 19.020 36.5500.800

RUIZ LOPEZ, ANTONIA ***0809** 17.160192 19.290 36.4500.000

GORRÍN HERNÁNDEZ, CARMEN ***3299** 2.797193 33.321 36.1180.000

BETORET RAMOS, VANESSA ***9833** 6.927194 29.004 35.9310.000

MAHFOUD EL BAHLOUL, NADIA ***0850** 0.000195 34.230 35.7301.500
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CSV : GEN-c710-9c27-6832-b2dc-a46e-8a95-38ce-6b28

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIA VAZQUEZ DE LA VILLA | FECHA : 24/01/2022 14:53 | Sin acción específica



Bolsa trabajo INGESA 2021 - MELILLA

24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
QUESADA VERA, CARMEN ***1809** 2.465211 15.000 33.06515.600

MONTORO MARTIN, MARIA LIDIA ***7275** 18.497212 9.510 33.0075.000

HOYO BERNAL, GEMA LUZ ***9358** 16.112213 11.607 32.7195.000

MORENO LOPEZ, AURORA ELOISA ***0793** 8.405214 16.920 32.6257.300

MOHAMED EL BAY MOHAMED, DUNIA ***8190** 19.886215 5.610 32.5967.100

MOHAMED AOMAR, NADIA ***8505** 20.065216 2.530 32.59510.000

VICO REYES, CRISTINA ***8342** 12.500217 15.040 32.5405.000

SANCHEZ LAISECA, ANA ESTHER ***9090** 12.894218 14.000 31.8945.000

ALVAREZ BERNAL, LAURA ***0018** 10.130219 10.850 31.43010.450

AZARYOUH LARBI, HASNAE ***5667** 1.956220 29.460 31.4160.000

SANCHEZ SEGOVIA, GEMA ***0595** 10.789221 20.439 31.2280.000

GUEVARA LOBATO, MARIA TERESA ***7714** 1.225222 29.760 30.9850.000

GARCIA CERVANTES, JOSEFA ***7163** 16.931223 8.770 30.8015.100

AZZAROUALI BLEGHAZI, FATIMA ***1981** 15.833224 14.756 30.7890.200

SÁNCHEZ RICO, ELIA REGINA ***0251** 15.460225 15.000 30.6100.150

MARMOLEJO ZAPATA, RUBY ALCIRA ***4146** 8.946226 16.546 30.4925.000

LOPEZ MARTINEZ, CATALINA ***9101** 17.925227 12.492 30.4170.000

SUAREZ VILLANUEVA, OLGA ***9548** 6.494228 18.679 30.1735.000

EL HARROUYI ISMAIL, KALTUM ***2849** 2.380229 17.400 29.78010.000

MUÑOZ BERNAL, CRISTINA ***0719** 6.570230 13.170 29.74010.000

SKALI GHALALI, LOUBNA ***5746** 10.145231 19.464 29.6090.000

MESSAOUDI HAMED, CHADIA ***0012** 16.423232 12.150 29.5731.000

MOHAMED HAMED, RACHIDA ***0249** 9.683233 9.870 29.55310.000

MARTIN DOÑA, MARIA DEL PILAR ***9902** 15.938234 13.280 29.2180.000

AOUARIYIGHALE MOHAMED, ***0835** 1.364235 17.790 29.15410.000

BAOUTI BAOUTI, NAIMA ***6201** 8.336236 20.580 28.9160.000

IBAÑEZ SANCHEZ, MARIA DEL ***8659** 20.880237 7.950 28.8300.000

FERNANDEZ ALEMANY, ANTONIA ***7429** 9.489238 14.320 28.8095.000

ANTONIO PASTOR, MARIA VICTORIA ***7342** 9.049239 19.600 28.6490.000

NAVARRO RAMIREZ, KATHAISSA ***1280** 12.812240 15.591 28.4030.000

BAUTISTA CUBERO, ROSARIO ***9775** 19.273241 8.931 28.2040.000

SALAZAR SEGURA, SONIA ***9156** 1.848242 15.000 27.99811.150

RONDA MALDONADO, MARIA DEL ***7627** 11.001243 10.600 27.6016.000

ALCARAZ LUCENA, MARIA DOLORES ***7254** 9.769244 17.555 27.3240.000

VIDAL CUDINACH, ANA ***1560** 1.789245 25.500 27.2890.000
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CSV : GEN-c710-9c27-6832-b2dc-a46e-8a95-38ce-6b28
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Bolsa trabajo INGESA 2021 - MELILLA

24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
MEHDI AISSA, YOUSEF ***9901** 17.585246 9.630 27.2150.000

SADOUK BENJAMIA, HANANE ***7107** 1.757247 24.900 26.6570.000

TOMAS FERNANDEZ, ELENA MAIDER ***1580** 2.880248 22.980 26.4600.600

MARTINEZ RONDA, MARIA DEL ***0742** 5.632249 17.980 26.0122.400

PORTAZ BERRUEZO, ANA MACARENA ***1560** 0.000250 25.080 25.9800.900

POZO RIVAS, ELENA ***9263** 15.369251 10.440 25.8090.000

ESCARABAJAL MONTOYA, LUCIA ***9327** 4.471252 11.082 25.55310.000

PEREZ BUENO, LORENA ***1715** 0.000253 25.080 25.0800.000

SANTANA SALAS, MARIA ROSA ***7558** 17.144254 7.650 24.7940.000

EL FOUNTI MIMOUN, OUASIMA ***0369** 4.011255 15.600 24.6115.000

HARTITI MIMUN, SORAYA ***0839** 0.835256 23.670 24.5050.000

BELMONTE VEGA, MIGUEL ANGEL ***9469** 7.630257 13.810 24.4403.000

MIZZIAN HAMED, SORAYA ***9840** 2.718258 21.570 24.2880.000

SOLER SÁNCHEZ, LYDIA ***0889** 2.490259 21.080 24.1700.600

PEREZ MARTINEZ, JOAQUIN ***9856** 18.887260 5.070 23.9570.000

AZNAR SAN ISIDORO, LORENA ***0123** 2.737261 21.210 23.9470.000

MOHAMED AHMED, HANISA ***9910** 5.731262 18.150 23.8810.000

ARROYO HERRERA, GLEDYS ALIANA ***8252** 8.638263 15.000 23.6380.000

ABDELKADER HADDU, MIMOUNT ***8646** 1.507264 21.960 23.4670.000

DUEÑAS RAYAS, ROCIO ***2831** 0.000265 23.456 23.4560.000

MOHAMED MOHAMED, NAGUED ***8195** 7.681266 15.600 23.2810.000

LAMAS ROMAN, ANA VICTORIA ***7002** 14.444267 8.820 23.2640.000

NUÑEZ PEREIRA, FRANCISCO ***0603** 2.271268 20.880 23.1510.000

MARTINEZ MARTIN, MARTA ***1082** 0.163269 22.920 23.0830.000

LOPEZ GONZALEZ, ANA MARIA ***7162** 6.113270 16.800 22.9130.000

BELKADI GHELADNI, SANAA ***7409** 6.844271 16.050 22.8940.000

AANAN MIMUN, NADIA ***0215** 12.805272 10.000 22.8050.000

CAPARROS GALEANO, MARIA ***8530** 0.666273 22.068 22.7340.000

CASTILLO HERRERA, VANESA ***1151** 2.731274 9.900 22.63110.000

MOHAMEDI AHMED, NASSIRA ***0619** 1.642275 20.970 22.6120.000

GOMEZ AREVALILLO PINEDA, SARA ***1787** 13.416276 9.039 22.4550.000

CORTES OCAÑA, CRISTINA ***0084** 3.685277 18.750 22.4350.000

VEGA PORRAS, MARIA JOSE ***8546** 0.000278 22.110 22.4100.300

GUERRA CASTRO, MARIA JESUS ***9846** 4.985279 16.200 22.3851.200

MONTOYA REPULLO, MARIA JOSEFA ***7473** 6.998280 15.030 22.2280.200
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Bolsa trabajo INGESA 2021 - MELILLA

24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
MOHAMED SEDIK, FATIMA ***9554** 9.697281 2.250 22.09710.150

RUANO TAPIA, LAURA ***6255** 6.417282 0.000 21.41715.000

ABDELLAH MARZAN, SOLIMAN ***8357** 9.253283 11.880 21.1330.000

OUATAT EL ALOUA, OUARDIA ***1826** 6.129284 15.000 21.1290.000

CARRASCO HABAL, CONCEPCION ***0508** 9.029285 7.080 21.1095.000

ESQUIVEL QUINTERO, EDUARD ***7121** 3.488286 17.520 21.0080.000

AHMED LIAZID, FARIDA ***9567** 5.798287 15.000 20.7980.000

MORILLA DIAZ, CARMEN ***2368** 1.443288 3.150 20.74316.150

HAMETE ABDELKADER, FARIDA ***7569** 4.824289 15.730 20.6540.100

ABDERRAHMAN TEIEB, YUSRA ***0024** 5.661290 4.980 20.64110.000

DRIS MAANAN, LAYLA ***8659** 7.636291 12.930 20.5660.000

ATAICH FERNANDEZ, LUISA ***0618** 1.079292 19.380 20.4590.000

MORENO MARTINEZ, ANA BELEN ***0240** 3.199293 17.220 20.4190.000

HEREDIA ANDUJAR, ENCARNACION ***7755** 2.604294 17.800 20.4040.000

LÓPEZ DÍAZ, GLORIA MARÍA ***8713** 0.000295 20.400 20.4000.000

MONTERO CALVO, ILUMINADA ***8038** 15.646296 4.710 20.3560.000

MIZZIAN TAHAR, MALIKA ***8489** 0.500297 19.800 20.3000.000

GHAMRAS GHAMRAS, YONAIDA ***4149** 5.169298 15.000 20.1690.000

PALOMO LOPEZ, MARINA ***1820** 3.263299 15.768 20.0311.000

ABDELKADER MOHAMED, SABRINA ***3047** 7.705300 12.080 19.7850.000

LORCA CABRERA, ISABEL ***9047** 2.181301 17.517 19.6980.000

AGUIRRE FERNANDEZ, MARIA ROSA ***7709** 6.102302 3.300 19.40210.000

MORENO SAAVEDRA, ENGRACIA ***1293** 4.399303 15.000 19.3990.000

HAMED MAANAN, HADDA ***9306** 4.935304 14.000 18.9350.000

MOHAMED MOHAMED, DALILA ***0868** 4.628305 12.600 18.8781.650

PORCAR FERRER, ANA ***9521** 9.396306 9.330 18.7260.000

BATALLA MILLAN, ALBA ***1670** 3.962307 14.000 18.2620.300

FERNANDEZ RUIZ, SONIA ***8135** 0.000308 18.240 18.2400.000

MOHAMED MIMUN, FATEHA ***8824** 9.954309 7.251 18.2051.000

TEJADA GOMEZ, MARIA JOSEFA ***1650** 0.105310 18.030 18.1350.000

AHMED ZAHOUANE, HANANE ***0812** 5.409311 12.690 18.0990.000

AOMAR MOHAMED, ALI ***0614** 6.103312 11.970 18.0730.000

MOHAMED MIMUN, SOVITA ***8824** 6.067313 12.000 18.0670.000

MARTIN ROJAS, LUCIA ***1146** 9.736314 8.100 17.8360.000

AMAR MOHAMED, OMAR ***8194** 16.559315 1.200 17.7590.000
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GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
MOHAMED SEDIK, FATIMA ***9554** 9.697281 2.250 22.09710.150
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CSV : GEN-c710-9c27-6832-b2dc-a46e-8a95-38ce-6b28

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIA VAZQUEZ DE LA VILLA | FECHA : 24/01/2022 14:53 | Sin acción específica



Bolsa trabajo INGESA 2021 - MELILLA

24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
MOHAMED CAMPOS, DUNIA ***0894** 2.735316 15.000 17.7350.000

TORREBLANCA MARQUEZ, MARIA ***8122** 7.290317 10.290 17.7300.150

HADDU EL BAGHDADI, NAIMA ***1140** 3.596318 14.000 17.5960.000

LOPEZ QUINTERO, SILVIA MARIA ***9616** 16.354319 1.080 17.4340.000

POZO MARTINEZ, MARIA DEL PILAR ***1130** 5.650320 11.460 17.1100.000

UROZ IBAÑEZ, SANDRA ***1488** 3.775321 13.320 17.0950.000

HERNANDEZ FERNANDEZ, EVA ***1506** 7.091322 10.000 17.0910.000

HEREDIA URBANO, EVA ***1345** 4.752323 12.330 17.0820.000

MOHAMED MOHAMED, SAMYA ***0650** 2.706324 14.367 17.0730.000

ABDESELAM MOHAMED, FARAH ***1034** 2.745325 14.100 16.8450.000

MOHAMED MOHAMED, MOGANIA ***0372** 11.544326 5.180 16.7240.000

MIMON MOHAMED, SAMIRA ***9595** 7.685327 8.936 16.6210.000

ROMERA LEAL, NOELIA ***9506** 2.764328 13.760 16.5240.000

RICO SERRANO, SONIA ***8455** 13.946329 2.457 16.4030.000

EL BACHIR HAMMOUTI, SORAYA ***5874** 4.346330 12.000 16.3460.000

ORTEGA ZAMORA, NURIA ***9422** 4.621331 11.640 16.2610.000

BERNAL MONTERO, VERÓNICA DEL ***0726** 8.225332 6.800 16.0251.000

GONZALEZ ESCALANTE, ROSARIO ***7471** 0.498333 15.000 15.7980.300

LOBATO PASAN, MARIA DE LOS ***4364** 0.000334 15.640 15.6400.000

MANZOR HAMIDA, HAMAL ***9570** 3.006335 12.580 15.5860.000

AHMED HAMETE, YEISELEN ***0705** 0.574336 15.000 15.5740.000

BENAISA TABOUNANT, NURIA ***0284** 0.566337 15.000 15.5660.000

SANCHEZ MONTILLA, ANA ***1453** 0.498338 15.000 15.4980.000

GARCIA GARNICA, MANUEL ***9363** 0.078339 15.330 15.4080.000

DE LOS RIOS DOMINGUEZ, CESAR ***7849** 11.468340 1.800 15.2682.000

CHAPARRO MEDIMA, MARIA DEL ***7391** 1.353341 13.900 15.2530.000

BENAISA HOSSEIN, ZAMIRA ***9364** 0.000342 15.080 15.0800.000

SILES ALBA, NOELIA DEL CARMEN ***0511** 0.000343 15.000 15.0000.000

BOUZID AKROUT, ZALOUA ***1754** 0.000344 15.000 15.0000.000

MOHAMED MOHAMEDI, WAFA ***9611** 3.181345 11.790 14.9710.000

GARRIDO ALARCON, YOVANA ***0389** 14.339346 0.600 14.9390.000

GALLEGO GONZALEZ ALLER, ISABEL ***2419** 0.000347 14.856 14.8560.000

HOSSAIN CHAIB, CHEILA ***1046** 0.000348 14.685 14.6850.000

CALVO RIVERO, ESTEFANIA ***9466** 0.000349 13.647 14.5470.900

MOHAMED HASSAN, AMINA ***9443** 6.969350 7.560 14.5290.000
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CSV : GEN-c710-9c27-6832-b2dc-a46e-8a95-38ce-6b28

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIA VAZQUEZ DE LA VILLA | FECHA : 24/01/2022 14:53 | Sin acción específica



Bolsa trabajo INGESA 2021 - MELILLA

24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
BENBERKAN BENBERKAN, ALI ***6211** 0.000351 14.500 14.5000.000

EGEA ROMAN, VERONICA ***1071** 0.000352 14.424 14.4240.000

ROLDAN PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***1984** 0.000353 14.367 14.3670.000

MOHAMED MOHAMED, IKRAM ***9832** 8.221354 6.120 14.3410.000

PEREZ SABIO, ANA ***1909** 0.000355 14.301 14.3010.000

MOHAMED MAANAN, LEYLA ***0031** 11.620356 2.310 13.9300.000

LAHBIB TAHAR, OUISAL ***9870** 0.000357 13.899 13.8990.000

RIVAS VILLATORO, MARINA ***2418** 3.483358 9.630 13.7130.600

GONZALEZ BANDERA, MARIA ***7829** 0.000359 13.700 13.7000.000

CASTILLO LOPEZ, MARIA VICTORIA ***1142** 1.381360 12.240 13.6210.000

MOHAMED FATMI, IMMAN ***0954** 1.608361 12.000 13.6080.000

EL HADI MOHAMEDI, FARAH ***9507** 10.228362 3.300 13.5280.000

GONZALEZ RICO, ALEJANDRA ***1787** 3.340363 10.170 13.5100.000

ABDELKADER MIMUN, RAHIMA ***0705** 1.502364 11.370 13.4720.600

RUBIO RAMIREZ, MARIA YOLANDA ***7737** 5.165365 8.250 13.4150.000

SERRANO AHMIDA, ALBA ***9434** 1.243366 12.000 13.2430.000

SAADAOUI TAHRIOIU, YUSRA ***2444** 3.152367 9.789 12.9410.000

QUESADA REVERTE, MARIA ***9823** 0.000368 12.910 12.9100.000

ASBAI EL OUARIACHI, LAILA ***5717** 9.836369 2.250 12.8360.750

ALCAIDE ORERO, VANESSA ***9336** 0.491370 12.345 12.8360.000

DRIS MOHAMED, NAIMA ***9083** 4.833371 7.800 12.6330.000

MOHAND MOH, SOLIMAN ***9789** 12.616372 0.000 12.6160.000

MARTY ROJAS, LYDIA ***1395** 7.011373 5.600 12.6110.000

ABDELKADER MOHAMED, KARIMA ***8608** 12.480374 0.000 12.4800.000

GUILLEN MONTELLON, ROCIO ***3122** 9.414375 2.980 12.3940.000

MOHATAR MEHAND, DINA ***8178** 8.560376 2.820 12.3801.000

AVILES MESA, MARIA ***8902** 5.155377 6.960 12.1150.000

SALAS LOPEZ, ANA MARIA ***0391** 0.000378 11.479 12.0790.600

LAHBIB TAHAR, NIHAD ***0615** 4.290379 7.500 11.7900.000

BARDAN BOUTAYEB, NOUR ADIN ***1471** 7.606380 4.090 11.6960.000

HAMUCH MHAMED, SUMIA ***0199** 3.840381 7.800 11.6400.000

PARRILLA GAMEZ, MARIA DEL ***9393** 9.039382 2.520 11.5590.000

JIMENEZ ALONSO, MARA DEL PILAR ***7139** 6.557383 0.000 11.5575.000

SANCHEZ CASTILLA, MARIA CRISTINA ***5502** 8.255384 1.740 11.4951.500

ABDELKADER MOHAMED, SOUKAINA ***0954** 4.007385 7.200 11.2070.000
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Bolsa trabajo INGESA 2021 - MELILLA

24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
PRADA GONZALEZ, BARBARA ***1863** 0.630386 10.500 11.1300.000

SADIK BELKAID, SAMIRA ***9791** 5.990387 5.100 11.0900.000

NAVARRETE RODRIGUEZ, MARIA ***0911** 4.958388 6.000 10.9580.000

MARTINEZ LUCENA, PILAR ***7446** 10.874389 0.000 10.8740.000

ROLDAN JIMENEZ, CAROLINA ***1724** 2.957390 7.860 10.8170.000

BAGDAD MOHAMED, KARIMA ***0506** 0.192391 10.374 10.5660.000

AARAB MOHAMED, CHADIA ***1048** 1.171392 9.390 10.5610.000

HERBUT HERBUT, KARINA DAGMARA ****7149* 0.000393 10.491 10.4910.000

MOHAMED HAMED, SHEILA ***0450** 2.343394 8.100 10.4430.000

MOHAMED MOHAMED, HILHAM ***9463** 0.000395 10.407 10.4070.000

ZAMRAOUI ABDESLAM, DINA ***1316** 0.910396 9.300 10.2100.000

PEREZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA ***4051** 1.167397 9.000 10.1670.000

GARRIDO BUMEDIEN, ESTEFANIA ***0844** 5.942398 4.188 10.1300.000

SERRANO LAGUNA, MARINA ***0927** 0.799399 9.297 10.0960.000

AMAR ALI, SOUHAILA ***0713** 1.176400 8.850 10.0260.000

ALKADERI MOHAMED, LILIAM ***1433** 0.708401 9.300 10.0080.000

VILLANUEVA CEBRIAN, MARIA NURIA ***9966** 0.000402 0.000 10.00010.000

RAZZOUKI HOSSAIN, MIMUNT ***1671** 0.000403 0.000 10.00010.000

ROLDAN ESTRADA, SARAH LORENA ***0541** 0.688404 9.297 9.9850.000

TORTOSA RUIZ, BEATRIZ ***9907** 4.331405 4.000 9.9311.600

RUIZ ROMAN, MARI CARMEN ***8130** 1.446406 8.200 9.6460.000

SALAZAR CUEVAS, MARIA DOLORES ***8329** 4.269407 5.340 9.6090.000

KHOUDRI YACHOU, LUBNA ***1909** 3.556408 6.000 9.5560.000

GOMEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL ***7455** 9.128409 0.000 9.1280.000

MIMOUN EL FOUNTI, RAFIKA ***0622** 5.091410 1.920 9.1112.100

AOMAR MIMUN, SOLIMA ***9634** 4.505411 4.600 9.1050.000

TIEB CALDERON, MACARENA ***9530** 3.308412 4.590 9.0981.200

BENAHMED HAMED, FARAH ***6299** 5.794413 3.300 9.0940.000

VEGA PORRA, MARIA DEL CARMEN ***8136** 9.093414 0.000 9.0930.000

MORILLO ESPINOSA, ANA BELEN ***0008** 1.077415 8.000 9.0770.000

FILLOY RUIZ, MARÍA ALICIA ***2147** 3.021416 6.000 9.0210.000

FERNANDEZ CHAPARRO, MARIA ***1388** 5.255417 3.742 8.9970.000

ROSA HADDU, OLGA ***9490** 1.793418 6.930 8.7230.000

RUIZ GOMEZ, MARIA ISABEL ***1622** 1.180419 7.183 8.6630.300

EL HAROUCHI OVALHAJ, CHOMICHA ***6275** 3.818420 4.728 8.5460.000
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CSV : GEN-c710-9c27-6832-b2dc-a46e-8a95-38ce-6b28

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIA VAZQUEZ DE LA VILLA | FECHA : 24/01/2022 14:53 | Sin acción específica



Bolsa trabajo INGESA 2021 - MELILLA

24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
POVEDA MORCILLO, ROCIO ***0573** 6.913421 0.000 8.4131.500

MOHAND AL-LAL, LAILA ***1117** 0.838422 7.500 8.3380.000

MOLINA FERNANDEZ, MARIA ***9931** 1.255423 6.870 8.1250.000

MARTIN MORALES, ISABEL ***8027** 3.850424 3.240 8.0901.000

KADDUR ADDA, LUARDANI ***7841** 0.000425 8.000 8.0000.000

BELAHRACH LAMHAMDI, SABAH ***9606** 3.962426 3.900 7.8620.000

PLAZA LOPEZ, MARINA ***0957** 0.000427 7.668 7.6680.000

MHAMED MOHAMED, KAMELIA ***0543** 5.029428 2.190 7.2190.000

HAMMADI MOHAMED, SALIMA ***0861** 5.409429 1.680 7.0890.000

AMAR ABSELAM, YEIZA ***0177** 0.332430 5.340 6.9971.325

ESCUDERO FERRER, ANGELES ***7888** 0.467431 6.480 6.9470.000

MAINE GARCIA, MILAGROSA ***6533** 6.872432 0.000 6.8720.000

EL BAY ABSELAM, ASMA ***1255** 6.754433 0.000 6.7540.000

PEREZ MORENO, CRISTINA ***0169** 0.774434 5.940 6.7140.000

TORRES CRISTOBAL, SUSANA ***9314** 4.306435 2.340 6.6460.000

MUSTAFA MOHAMED, DUNIA ***0651** 0.000436 6.234 6.2340.000

OUASS HADI, ISLAM ***0878** 5.400437 0.000 6.0000.600

LECHUGA RAMIREZ, EVA MARIA ***8459** 0.000438 6.000 6.0000.000

COBOS ABAD, MARIA DEL MAR ***3717** 0.000439 6.000 6.0000.000

ABDELLAOUI HOSSAIN, SARA ***9670** 5.080440 0.600 5.6800.000

AHMED MOHAMED, MASSIRA ***9414** 2.701441 2.864 5.5650.000

MOHAMED HACH SALAH, LATIFA ***8663** 0.754442 4.800 5.5540.000

RODRIGUEZ ESCAÑO, MELANIA ***1377** 0.000443 5.529 5.5290.000

FERNANDEZ GARCIA, MARIA ***9950** 0.000444 5.480 5.4800.000

CAÑADAS MORALES, PAULA ***1008** 0.102445 5.340 5.4420.000

CENTENO SUAREZ, ANA DEL ROCIO ***1451** 0.000446 5.319 5.3190.000

RODRIGUEZ CARMONA, CARMEN ***8234** 0.141447 5.100 5.2410.000

CHAIB MOHAND, NAFISA ***8221** 0.318448 4.842 5.1600.000

CALDERAY RODRIGUEZ, ROCIO ***0326** 1.953449 2.940 4.8930.000

CENTENO SUAREZ, ALEJANDRO ***1451** 0.077450 4.800 4.8770.000

MOHAMED HADDU, JAMIA ***9710** 0.666451 4.000 4.6660.000

CRUZ CALVO, MARIA ISABEL ***6989** 4.335452 0.000 4.3350.000

SANCHEZ OLOZAGA, MARIA DEL ***0121** 4.314453 0.000 4.3140.000

RANERO GARCIA, ZIORTZA ***7506** 4.268454 0.000 4.2680.000

GUERRERO MORENO, FRANCISCA ***7835** 0.528455 3.690 4.2180.000
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CSV : GEN-c710-9c27-6832-b2dc-a46e-8a95-38ce-6b28

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIA VAZQUEZ DE LA VILLA | FECHA : 24/01/2022 14:53 | Sin acción específica



Bolsa trabajo INGESA 2021 - MELILLA

24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
CARVAJAL GARCIA, PATRICIA ***1885** 0.000456 4.200 4.2000.000

FERNANDEZ PINEDA, PABLO ***1324** 2.534457 1.620 4.1540.000

MHAND BOUHAZZAOUI, SHAIMA ***2435** 4.103458 0.000 4.1030.000

HAJ-MOHAMED RAHAL, HANANE ***0602** 2.828459 1.080 3.9080.000

BUMEDIEN MOHAMED, FARAH ***8349** 1.143460 2.727 3.8700.000

ISMAEL DRIS, NAYUA ***0093** 3.661461 0.000 3.6610.000

PICON HADDOUCHI, MARIEN ***1231** 3.602462 0.000 3.6020.000

KADDUR ADDA, NAIMA ***9690** 3.586463 0.000 3.5860.000

RUIZ HERNANDEZ, ESTEFANIA ***1561** 1.732464 1.800 3.5320.000

ABDERRAMAN MOHATAR, FARAT ***8368** 2.163465 1.260 3.4230.000

MOHAMED ABDEL- LAH, IUSEF ***0526** 3.396466 0.000 3.3960.000

EL HADDOUTI HAMED, MIRIAN ***9690** 3.388467 0.000 3.3880.000

MOHAMED MIMOUN, NORA ***1828** 1.090468 2.250 3.3400.000

TACHFINE NO TIENE, MAJDA ****4623* 1.598469 1.710 3.3080.000

IBAÑEZ LINDEZ, ANA TERESA ***9700** 3.231470 0.000 3.2310.000

MOHAMED MOHAMED, NABILA ***0151** 0.913471 2.310 3.2230.000

MIMOUN BUSMAA, SORAYA ***0355** 0.738472 2.400 3.1380.000

SOLER MONTOYA, MARIA ROSARIO ***9668** 1.874473 1.200 3.0740.000

SANCHEZ GARCIA, LAURA ***8270** 0.000474 3.030 3.0300.000

FERNANDEZ ARTILLO, ANDREA ***2156** 1.839475 0.000 2.9391.100

NAOURA NAOURA, DOUNIA HANAE ****4196* 0.144476 2.760 2.9040.000

LAHKIM LAHKIM, HANANE ****9660* 2.769477 0.000 2.7690.000

MORALES SANCHEZ, CRISTINA ***9991** 1.376478 1.299 2.6750.000

GAZQUEZ NAVARRO, RITA MARÍA ***4107** 2.573479 0.000 2.5730.000

VARELA MUÑOZ, MARIA ANGELES ***8011** 2.366480 0.000 2.3660.000

ABDELKADER MIMUN, ANISA ***0984** 2.360481 0.000 2.3600.000

GONZALEZ HASSAN, MARIA ***8254** 2.354482 0.000 2.3540.000

RUIZ LEVY, MELANIA ***2215** 0.000483 2.280 2.2800.000

LUNA PEREZ, ROCIO ***0641** 0.000484 2.190 2.1900.000

MARTINEZ RAMIREZ, AITZIBER ***7761** 0.000485 2.190 2.1900.000

AOMAR SEL LAM, HABIBA ***0984** 2.141486 0.000 2.1410.000

PEREZ CANALES, MARIA DEL ***2100** 2.046487 0.000 2.0460.000

LOPEZ BOU, SONIA ***9680** 1.937488 0.000 1.9370.000

ROSA FERNANDEZ, ROCIO ***1428** 0.996489 0.900 1.8960.000

MAACH AMAR, DUNIA ***5720** 1.865490 0.000 1.8650.000
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CSV : GEN-c710-9c27-6832-b2dc-a46e-8a95-38ce-6b28

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIA VAZQUEZ DE LA VILLA | FECHA : 24/01/2022 14:53 | Sin acción específica



Bolsa trabajo INGESA 2021 - MELILLA

24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
EL HASSAN MOHAMED, SONIA ***0174** 1.837491 0.000 1.8370.000

ABDESELAM MOHAMED, RAGHDA ***0688** 1.823492 0.000 1.8230.000

CHAER NULL, RANDA ****2601* 1.718493 0.000 1.7180.000

CAMPOS ESCAÑO, MARIA JOSE ***1055** 0.166494 1.410 1.5760.000

TORREJANO LOPEZ, DIANA MARCELA ***1275** 1.527495 0.000 1.5270.000

MOHAMED ACHOR, IKRAM ***0986** 1.322496 0.000 1.3220.000

AL KALLACHI SALLAMI, SIHAM ***6244** 1.073497 0.000 1.0730.000

ACHAMLAL HAMETE, FARAH ***1020** 1.043498 0.000 1.0430.000

OUMGHARI MOHAMED, MERIAM ***1856** 0.000499 0.900 0.9000.000

AHMED AHMED, WASIMA ***1701** 0.000500 0.900 0.9000.000

MILLAN PEREZ, NATALIA ***1118** 0.675501 0.000 0.6750.000

HAMED ASAFIATI, YOSRA ***0833** 0.567502 0.000 0.5670.000

MOHAMED MOHMAED, SARA ***1541** 0.526503 0.000 0.5260.000

EL HAMMOUTI DRIS, YUNAIDA ***1138** 0.526504 0.000 0.5260.000

MELENDREZ CABRERA, MARTA ***4564** 0.498505 0.000 0.4980.000

ROSA JIMENEZ, ROSA MARIA ***1101** 0.498506 0.000 0.4980.000

MOHAMED MOHAMED, SELUA ***0472** 0.498507 0.000 0.4980.000

MOHAMEDI ABCHIR, MARIEM ***1443** 0.492508 0.000 0.4920.000

ALVAREZ GARCIA, LORENA ***1733** 0.492509 0.000 0.4920.000

EL HADI AZIRAR, YASMIN ***0793** 0.437510 0.000 0.4370.000

ARREGUI QUINTANILLA, ENARA ***5629** 0.400511 0.000 0.4000.000

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA ***5112** 0.000512 0.400 0.4000.000

CHIKHI MOHAMED, SOUKAINA ***0989** 0.332513 0.000 0.3320.000

MADANI MOHAMED, SAMIA ***1955** 0.195514 0.000 0.1950.000

CARMONA SANTANA, ESTHER ***2388** 0.138515 0.000 0.1380.000

CAÑO ROJAS, MIRIAM ***2032** 0.122516 0.000 0.1220.000

AKAJJOUI AKAJJOUI, SAMYA ****2579* 0.000517 0.000 0.0000.000

TAHAR AHMED, IBTISSAN ***0133** 0.000518 0.000 0.0000.000

AOUARIYIGHALE MOHAMED, YASIN ***0215** 0.000519 0.000 0.0000.000

ISMAIL ABDEL-LAH, DINA ***0438** 0.000520 0.000 0.0000.000

HAMED SEDDIK, NAYLA ***0475** 0.000521 0.000 0.0000.000

HERRERA MATA, ROCIO ***0739** 0.000522 0.000 0.0000.000

HOSSEIN ZAHRI, SHEYLA ***0996** 0.000523 0.000 0.0000.000

BOUZIAN  EL KARMOUDI, SAMIRA ***1052** 0.000524 0.000 0.0000.000

MIMOUN MOHAMED, YUNAIDA ***1132** 0.000525 0.000 0.0000.000
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Bolsa trabajo INGESA 2021 - MELILLA

24/01/2022

GRUPO: C2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Auxiliar de Enfermería (TCAE)

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
LAHADIL KADDUR, YASMINA ***1214** 0.000526 0.000 0.0000.000

ESCOBAR GOMEZ, NEREA ***1586** 0.000527 0.000 0.0000.000

CUESTA ESTRADA, MARIA ESTELA ***1612** 0.000528 0.000 0.0000.000

RIVAS LARA, LAURA ***1613** 0.000529 0.000 0.0000.000

FERRER ARTILLO, TAMARA ***1636** 0.000530 0.000 0.0000.000

OMAR ABDELHAMID, CHEIMA ***1638** 0.000531 0.000 0.0000.000

GARRIDO ALARCON, ERICA ***1670** 0.000532 0.000 0.0000.000

PARDO RUIZ, JOSE ANGEL ***1901** 0.000533 0.000 0.0000.000

RUÍZ PÉREZ, SONIA ***2364** 0.000534 0.000 0.0000.000

ESSALAT AL LAL, MARIAM ***2642** 0.000535 0.000 0.0000.000

VAZQUEZ SILES, JUAN ***3425** 0.000536 0.000 0.0000.000

NAVARRO RUZ, MELANIE ***3956** 0.000537 0.000 0.0000.000

DOMINGUEZ SOTO, FATIMA ***5147** 0.000538 0.000 0.0000.000

BACHAOU HASSANI, TASNIM ***5771** 0.000539 0.000 0.0000.000

AGARBI AABIDA, SARA ***5872** 0.000540 0.000 0.0000.000

RUIZ CERPA, DANIEL ***5959** 0.000541 0.000 0.0000.000

EL FOUNTI HAMED, IMAN ***6594** 0.000542 0.000 0.0000.000

ROSA GUERRA, INMACULADA ***7860** 0.000543 0.000 0.0000.000

MOHAMED CHAIB, SORAYA ***8213** 0.000544 0.000 0.0000.000

LOPEZ SOLIS, NATALIA RITA ***9185** 0.000545 0.000 0.0000.000

MIMON MOHATAR, SORAYA ***9194** 0.000546 0.000 0.0000.000

LOPEZ BOU, MARIA BELEN ***9556** 0.000547 0.000 0.0000.000

EL KHOUMSSI DCHAR, AYOUB ***9697** 0.000548 0.000 0.0000.000

JIMENEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO ***9733** 0.000549 0.000 0.0000.000
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